Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Malitz au fromage Hammermiihle, sans gluten

Art. n° 60732
Dénomination de la denrée .
- . Malitz au fromage, sans gluten
alimentaire
GENCOD 4015537501544

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton palette
Soun%r;:ilgir?:rrnent de base 1 6 20
Poids brut 0,184 1,104 132,48
Poids net 0,17 1,02 122,40
L x1xh (mm) 170 x 150 x 70 - -
Diameétre (mm) - - -
Cartons/Palette - - 120

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 17,0 x115,0x h 7,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Malitz au fromage Hammermiihle, sans gluten

valeur 1030 kJ / 244 amidon de mais, eau, amidon de Contient: LAIT ET DERIVES
énergétique kcal tapioca, farine de riz, FROMAGE

(5%)(FROMAGE A PATE DURE,
lipides 419 GRUYERE, APPENZELLER),

. levure, huile de tournesol, Plantain
dontacides gras ) 9 des Indes, épaississant farine de
satures guar, épaississant
glucides 48,0 g I:hero?(ypropylméthylcelIulose,

épaississant cellulose, sel, sucre,
dont sucre 149 levain, (déshydratées)(quinoa, riz),

agent acidifiant acide citrique,
protéines 1,8¢ régulateur d'acidité calcium et

d'acétate, régulateur d'acidité
sel 199 hydroxide de sodium


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/60732

Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES, NOIX ET DERIVES,
SOJA, SESAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

6 mois

Durée de conservation (a ’expédition)

100 jours

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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